[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от  __16.08.2011___№  172__

                     г.Саратов

Об установлении размера платы
за выдачу разрешения, дубликата разрешения

на осуществление деятельности по перевозке

пассажиров и багажа легковым такси

на территории Саратовской области
 В соответствии с федеральным законом от 21 апреля 2011 года № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Саратовской области                      от 11 августа 2011 года № 417-П «Вопросы выдачи разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси» приказываю:

1. Установить размер платы за выдачу разрешения на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси в сумме 2600 рублей, за выдачу дубликата разрешения в сумме 200 рублей.
2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Министр                                                                                              И.А.Панков

Согласовано:

	И.о. первого заместителя министра по транспортному комплексу

	__________ И.А. Козаченко

	Заместитель министра по экономике и финансам
	__________ Г.Т. Петрова

	Начальник организационно-правового управления

	__________ Г.В. Закатнова